GAMARA MI^ICPAL DE ITAPEVl
PROTOCOLO

5 NOV 2021

fíi:£±iis^___às h
Adriano Duarte do Nasdmftntn

CÂMARA MUNICIPAL DF ITAPFi
APROVADO,

CAMARA
•^LNiCtPAL DE

ITAPEVl

'•.tlíij,;;,

,'.V \Z K '

.V .

MOÇÃO DE APLAUSOS N® 616/2021

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do \^reádor Professor
Rafael Alan de Moraes Romeiro que subscreve este documento^ aprova a Moção
de Aplausos a Sra. Lucilene Paiva Pereira.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente; -
Senhoras Vereadoras; -
Senhores Vereadores; -

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu Vereador que subscreve
este documento, aprova a Moção de Aplausos a Sra. Lucilene Paiva Pereira, em

virtude de sua eficiência e presteza com que trabalha na região de Amador
Bueno, prestando serviços comerciais e contribuindo continuamente com o

crescimento da cidade, deixando um grande legado como exemplo de cidadã a
ser seguida. Essa é a razão pela qual faço essa singela homenagem.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de novembro de 2021.

Vereador Rqf^í Alãrí^le Mofaes Romeiro
Professor Rafael

Presidente

PODEMOS

V- ■'{ '-'-ií
-I. «5. ■..>

-■ Km
-s

R. ArAaksd Cordeiro das Neves. 80
V>la Nova Wenevt (rsr>evi-SD nfiRCtó-ndO

-mm

I?.

Vi

+5511 4141-4472 www camdrar(ape\ii.sp.gov br
nanian ramsraifaoevt